
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2014 
RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat Koniński partnerskiego 
projektu systemowego pn. "MOGĘ PRACOWAĆ - wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem 
doświadczających szczególnych trudności na rynku pracy" w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

Na podstawie art. 4 ust 1, pkt '1 oraz art. 12pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2013 r., poz. 595)uchwala się, co następuje: 

§ 1 . Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Powiat Koniński projektu partnerskiego 
"MOGĘ PRACOWAĆ - wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem doświadczających szczególnych 
trudności na rynku pracy" w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2 . 1 . Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

2. Liderem projektu będzie Powiat Koniński, Partnerami następujące gminy: Miasto i Gmina Ślesin, 
Miasto i Gmina Rychwał, Miasto i Gmina Kleczew, Gmina Kramsk, Gmina Stare Miasto, Gmina Wilczyn, 
Gmina Skulsk, Gmina Kazimierz Biskupi, Gmina Rzgów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTWO POWlATOWi. 
w KON5U1E 

Al. 1-50 Maja 9 , 
62-51f> K o n i n 

Za zgodność z or^'ginatem 

Przewodniczą 

Jmusz Simiidęwicz 

Podinspektor 
Powiatu 

kowska 


